
Zarządzenie Nr 13/2003
Wójta Gminy Pruszcz Gdański

z dnia 28 lutego 2003r.

w sprawie zadań z zakresu kultury fizycznej,  które zostaną zlecone w roku 2003
podmiotom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych.

Na podstawie art.  30 ust.  2 pkt.  2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.  o
samorządzie gminnym  /jednolity tekst  w Dz.  U.  z  2001 r.  Nr  142,  poz.  1591 z
późniejszymi /mianami/ oraz uchwały Nr XXVIII /  68 / 2001 Rady Gminy Pruszcz
Gdański z  dnia 29 czerwca 2001 r.  w sprawie trybu postępowania o udzielenie z
budżetu  Gminy  Pruszcz  Gdański  dotacji  podmiotom  nie zaliczonym do  sektora
finansów publicznych,  sposobu jej  rozliczania  oraz  sposobu  kontroli  wykonywania
zleconego zadania

Wójt Gminy zarządza,
co następuje:

§1

1.  Wójt  Gminy  Pruszcz  Gdański  podaje  do  publicznej  wiadomości,  poprzez
wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy, zakres zadań z kultury fizycznej na
rok 2003 ,  które zostaną zlecone do realizacji  podmiotom nie  zaliczanym do sektora
finansów publicznych i nie działającym w celu osiągnięcia zysku:

I. SPORT KWALIFIKOWANY DZIECI I MŁODZIEŻY

1. Prowadzenie kolarstwa sekcji w Łęgowie
2. Zapasy sekcja w Straszynie i Łęgowie
3. Szachy sekcja w Pruszczu Gdańskim / gminna /
4. Tenis stołowy sekcja w Przejazdowie i Straszynie
5. Tenis ziemny sekcja w Rotmance
6. Piłka Nożna klasa juniorów Wiślinka
7. Piłka Nożna klasa juniorów Przejazdowe
8. Piłka Nożna klasa juniorów Łęgowo i Rusocin
9. Piłka Nożna klasa juniorów Straszyn
10. Koszykówka chłopców Łęgowo


